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INTÉGRATION TARIFAIRE
Zones tarifaires pour les titres 
mensuels métropolitains
Tarifs 2008

Janvier 2008
10 0 10

Kilomètres

Zone 1     TRAM 1       77,00$      61,50$     46,00$
Zone 2     TRAM 2       90,00$      72,00$     54,00$
Zone 3     TRAM 3     105,00$      84,00$     63,00$
Zone 4     TRAM 4     115,00$      92,00$     69,00$
Zone 5     TRAM 5     133,00$     106,00$     80,00$
Zone 6     TRAM 6     159,00$     127,00$     95,50$
Zone 7     TRAM 7     185,00$     148,00$   111,00$
Zone 8     TRAM 8     211,00$     169,00$   127,00$

Note  : Les tarifs réduits ou intermédiaire métropolitains sont
offerts sur présentation obligatoire d’une carte d’accès avec
photo émise par l’AMT, la STM (tarif réduit seulement), la STL ou
le RTL (tarif réduit seulement). Étudiants : âge au 1er septembre
de l’année en cours.  

La carte Privilège (18 à 25 ans) de la STM et la carte Avantage
18/25 du RTL ne sont pas des cartes d’accès acceptées pour
les tarifs réduits ou intermédiaire métropolitains.    

Titre
exigé

Tarif
ordinaire

Tarif inter-
médiaire1

Tarif
réduit2

Trains de banlieue
Métro
Limites des municipalités
Territoire des organismes de transport
Limites de l'AMT

1 Étudiants de 18 à 21 ans
2 65 ans ou plus, étudiants de moins de 18 ans


